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Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året och har även haft mejlkontakter 
sinsemellan samt med olika företag, kommun och myndigheter.

Aktivitetsgruppen har under 2024 bestått av Clara Hansson, Alicia Rexman, Frida Remberg, 
Thyra Klang och Karl Nilsson

Årsmötet hölls söndagen 7 april i byastugan.

Extra trevligt att kunna visa upp den nyrenoverade byastugan på årsmötet som en förhandstitt 
för mötesdeltagarna. Stort fokus under 2023 och första halvan av 2024 har varit vårt stora 
projekt Mötesplats Vadensjö. 
Diskussioner under året har bland annat varit minskat medlemsantal - hur kan vi öka det? Vi har 
tagit fram ett välkomstbrev till nyinflyttade. I brevet gör vi reklam för vår fina byaförening och att 
vi vill skapa en gemenskap där alla är välkomna i byn. Det är toppen om vi alla i byn kan hjälpas 
åt att hålla koll när några nya flyttar in så att styrelsen kan dela ut välkomstbrev.

Projekt Mötesplats Vadensjö:
Under större delen av 2023 arbetade styrelsen, med Cissi och Eva i spetsen för att renovera vår 
fina byastuga och under våren 2024 stod den äntligen klar.

Vi hade en fin invigning av byastugan 25 maj med bubbel och snittar samt med finbesök av 
Torkild Strandberg med fru och Tim Ljung och uppträdande av vår Martin Nilsson.

Ett stort TACK ännu en gång riktar vi i styrelsen till alla som bidragit, utan er hade det inte varit 
möjligt att genomföra.



Byagillet har genomfört en rad uppskattade aktiviteter under året, för både vuxna och barn.

Trots att byastugan stod klar först en bit in på året hann vi med en hel del aktiviteter – Tack till 
alla som bidragit och närvarat/deltagit. Det är tillsammans vi gör det!
Aktiviteterna, både kommande och genomförda, kan man läsa mer om på hemsidan eller på 
Vadensjös Facebook. Vi tar gärna emot förslag på aktiviteter och välkomnar alla som vill vara 
med och hjälpa till att hålla i aktiviteter. Ju fler desto trevligare, tycker vi.

Vårens aktiviteter:

28/3 Påskaktivitet i byastugan med många deltagande, både barn och vuxna
12/4 AW med Quizz - Per hade tänkt fram ett trevligt vårtema på frågorna
13/4 Städdag - Skräpplockning i vägkanterna men även städning i och utanför 
Byastugan. 
5/5 Bakluckeloppis – bra väder och kommers utanför byastugan
25/5 Invigning av byastugan – Klippa band, invigningstal, bubbel, snittar och 
underhållning, kan det bli mycket bättre när vi fick vackert väder och byamingel med 
spontandans.
2/6 Plant & Fröloppis – som vanligt trevligt och snack kring odling och plantor

Höstens aktiviteter:

25/8 Vadensjöloppet för Barndiabetesfonden. Bra väder, fin stämning och många barn 
och vuxna som sprang och gick 
31/8 WM (Wadensjö mästerskapen i golf) med eftersittning i byastugan med respektive. 
14/9 Vadensjödagen – en ny tradition hoppas vi! Försäljning av sponsrade grönsaker, 
fika och korvgrillning. Åka traktorsläp för både vuxna och barn. Det var också många 
som lyssnade på intressant historia och minnen inne i byastugan där Knut Nordstrand 
delade med sig av minnen och bilder från gamla Vadensjö.
25/10 AW med Quizz i byastugan. Som alltid fina och intressanta frågor från Per, vår 
quizzmästare
31/10 Halloweenaktivitet i byastugan. Sminkning för barn och gemensam tur i byn, 
stämning på topp.
2/11 Alla helgons dag låter vi traditionsenligt vår by lysas upp av marschaller och 
ljuslyktor längs med vägen. Tack till alla som bidrar till stämningen!
17/11 Kransbindning i byastugan. Kransar, ljusfat m.m Tack till Gun-Britt för en fin 
tradition.
22/11 Glöggprovning med Birgitta. 
8/12 var det dags för Luciafika i byastugan

Uthyrning av Byastugan
Efter den fina renoveringen är det verkligen trevligt att hyra byastugan och det hann bli en del 
uthyrningar under 2024. Vi hoppas att det är fler medlemmar och Vadensjöbor som vill nyttja 
den möjligheten även under 2025 och kommande år. Det finns även möjlighet att hyra bl a bord, 
stolar och glas &porslin om man vill ha festen hemma.

Lekplatsen
I samband med Mötesplats Vadensjö så tog kommunen även tag i vår lekplats och den invigdes 
redan under 2023. Vår fina, renoverade och uppdaterade lekplats har glädjande nog besökare 
nästan varje dag. Vi har också noterat att det blivit lite av en samlingsplats för både barn och 
föräldrar, loppis och grillningar har redan genomförts.



Wadensjö byagille är en ideell förening som vill främja bygemenskapen, tillvarata byns 
intressen och främja det kulturella livet i byn.
Vi vill vara en förening för alla och försöker erbjuda aktiviteter som ska passa olika åldrar.
Det behövs alltid fler entusiaster som kan hålla i olika aktiviteter och vara med i vår 
styrelse och aktivitetsgrupp.

Vi tackar för det gångna året och ser framemot ett innehållsrikt 2025 som innehåller en 
del nya aktiviteter och inspirerande möten med nya och gamla bybor.
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